
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 51843131

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.548,36 RON - 1.548,36 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Email acrilic Coramet MAT alb 2.5 lt buc 12 54 648.00 2 Email acrilic Coramet MAT negru- ral 9005 2.5 lt buc 4 80 320.00 3 Email acrilic Coramet MAT rosu ral 3020 2.5 lt buc 1 94 94.00 4 Email acrilic Coramet MAT galben ral 1003 2.5 lt buc 1 92 92.00 5 Email acrilic Coramet MAT albastru ral 5015 2.5 lt buc 1 90 90.00 6 Email acrilic Coramet MAT verde ral 6029 2.5 lt buc 1 89 89.00 7 Aracet D3 5 kg buc 2 48.6 97.20 8 Aracet D3 0.9 lt buc 13 8.78 114.14 9 Pensula hoby 30 buc 2 1.99 3.98 10 Pensula hoby 40 buc 2 2.4 4.80 11 Pensula hoby 50 buc 2 2.72 5.44 12 Pensula hoby 80 buc 2 5.75 11.50 13 Pensula hoby 100 buc 2 7.15 14.30 Total 1584.36
